

赤穂の天塩海浜スポーツセンターに人気のアトラクションがやってくる!?

# 開催スポーツイベント

①競技スポーツイベント キックベースボール大会 【裏面のイベント概要をご覧ください】

②アトラクションスポーツイベント (事前申込制) バブルボール ストラックアウト ソフトアーチェリー キックターゲット 9連リングバスケット 【+シークレット】

## 開催場所

赤穂の天塩海浜スポーツセンター (赤穂市海浜町141番地)



(開場アクセス

### 後援

赤穂市教育委員会、赤穂市体育協会、赤穂 市スポーツ少年団

## 参加にあたってのご案内

- ・アトラクションスポーツイベントへの参加は事前申込制とさせていただきます。ご希望の時間帯をイベント前日までにお電話にてお申込みください。(1部 9:30~12:30 2部 13:00~16:00 定員:各部100名)
- ・小さなお子様でもご参加いただけますが、必ず保護者の方同伴でご参加ください(安全確保のため、ご一緒にプレー をしていただくようご依頼する場合もございます)。
- ・一部アトラクションスポーツは危険を伴うものもございますので、スタッフの指示に従い安全にお楽しみください。 また、各種目でプレールールを設けておりますので、スタッフより説明を受けた後にプレーしてください。
- ・競技スポーツイベントは事前の申し込みが必要です。裏面のイベント概要をご覧いただき、お申込みください。
- ・新型コロナウイルス感染症対策として、アトラクションスポーツの利用制限を設ける場合がございます。 また来場の際はマスクの着用、消毒液による手指消毒、検温等へのご協力をお願いいたします。なお、感染症拡大状 況によってはイベントを延期する場合がございます。
- ・駐車場の台数に限りがありますので、施設近隣の方は徒歩もしくは自転車でお越しください。 満車の場合は、赤穂元禄スポーツセンター(徒歩約5分)へ駐車いただき、施設周辺道路への駐車は厳禁とします。
- ・イベント当日、キッチンカーによる飲食物の販売を行います。人工芝グラウンド内は設備環境保全のため、水以外の 飲食物の持込はお断りしておりますので、ご理解ご協力お願いいたします。

主 催:赤穂市指定管理者 神姫バスグループ&特定非営利活動法人赤穂市スポーツ施設管理運営協会共同事業体 問合せ:赤穂の天塩海浜スポーツセンター(赤穂市海浜町141番地) TEL:0791-56-5137

#### ◆キックベースボール大会 開催概要

- 1 開催日時
- 2023年3月5日(日) 10:00-16:00
- 2 開催場所
- 赤穂の天塩海浜スポーツセンター 特設コート(赤穂市海浜町141)
- 3 募集チーム
- 12チーム(先着順)
- チーム編成
- (1)登録選手数を最大15名とする。
- (2) 15名のうち、少なくとも9名を小学生、2名を中学生以上(オーバーエイジ枠) とし、選手登録する(最小エントリー数…合計11名)。
  - ※オーバーエイジ枠の選手を登録できない場合は、小学生のみの登録も可とし、 当該チームにはハンディキャップを付与する。
- 5 競技ルール
- (1)日本フットベースボール協会ルールを適用し、一部大会ルール及び方法を適用 しゲームを行う。
- (2)参加チームを3ブロック(各4チーム)に分け、チーム総当たり戦とし、ブロッ ク内で順位を決定する。順位決定方法は以下の数が多いチームを上位とする。 ①勝ち点 ②得失点 ③得点 (勝ち点=勝ち3点 引き分け=1点 負け=0点)
- (3) ゲームは4イニング制とし、1ゲームの試合時間を20分までとする。
- (4)ゲームに出場できるのは11名とし、うち2名をオーバーエイジ枠の選手とする。 (途中交代可 1回のみ)。
- (5)各チーム第1試合開始前に競技ルールの説明を行う。
- 6 参加費

1チーム1.500円(税込 イベント当日の受付時にお支払いください)

7 その他 新型コロナウイルス感染症対策として、参加者は受付時に検温実施にご協力ください。

### ◆参加申込・問い合わせ

- 申込について 1
  - 以下申込フォームに必要事項を記入し、赤穂の天塩海浜スポーツセンターへ持参・郵送・FAXのいずれ かの方法でお申込みください。

〒678-0215 赤穂市海浜町141 TEL: 0791-56-5137 FAX: 0791-56-5129 (月曜休場)

- 2 申込締切 2023年2月28日(火) 22:00
- 3 個人情報の取り扱いについて
  - (1)保管と使用について 申込用紙にご記入いただいた情報についてはイベント主催者にて、イベント後1か月間厳重に 保管し、当イベント時のみ使用いたします。
    - (2) 第三者提供について お預かりした情報はイベント主催者及び主管団体以外に、行政機関(赤穂市及び赤穂健康福祉 事務所、新型コロナウイルス感染症担当機関)や警察等へ提供する場合がございますので予め ご了承ください。

#### ◆キックベースボール大会 参加申込フォーム

チーム名				
代表者			連絡先(電話) —	_
選手1	小学生・0A枠	選手9		小学生・0A枠
選手2	小学生・0A枠	選手10		小学生・0A枠
選手3	小学生・0A枠	選手11		小学生・0A枠
選手4	小学生・0A枠	選手12		小学生・0A枠
選手5	小学生・0A枠	選手13		小学生・0A枠
選手6	小学生・0A枠	選手14		小学生・OA枠
選手7	小学生・0A枠	選手15		小学生・0A枠
選手8	小学生・0A枠			